令和 3年 11月 1日

嘉手納町会議録作成支援システム導入業務に係る企画提案の審査結果について

 このことについて、令和 3 年 10 月 27 日に行われました嘉手納町会議録作成

支援システム導入業務業者選定委員会による厳正な審査の結果、下記のとおり

となりましたので公表します。

 なお、参加者全員に対し、別途結果の通知を行います。

記

業 務 名：嘉手納町会議録作成支援システム導入業務

審査結果：特定事業者

株式会社沖縄化学 AVセンター

嘉手納町教育委員会 教育総務課 教育総務係

〒904-0293 嘉手納町字嘉手納 588番地

TEL 098-956-1111（内線 255）